



PRINCE dla Ciebie



PRINCE Gourmet karmy bytowe

Nasza oferta bytowych karm dla zwierząt jest opracowana specjalnie w celu zapewnienia wszelkich niezbędnych potrzeb życiowych szczeniąt, psów dorosłych oraz seniorów.



Produkty dla zwierząt

Nieustannie dodajemy do naszej oferty nowe produkty- jest jeszcze wiele do odkrycia.

*“Naszą misją jest tworzenie
alternatywy do naturalnego
jedzenia by stworzyć Państwu
możliwość karmienia swojego
psa najwyższej jakości
naturalną żywnością”*

Kontakt

Wyłącznym Dystrybutorem w Polsce jest firma:

Genus Consulting
ul. Kuropatwy 2
05-500 Józefostaw k/Warszawy

Tel. 22 498 00 75
Fax. 22 750 76 83
e-mail. info@petprinces.pl
www.petprinces.pl

Staramy się aby zamieszczone opisy nie zawierały błędów, jeśli macie Państwo jakiegokolwiek pytania lub uwagi prosimy o kontakt z nami: info@petprinces.pl



Ponieważ nam zależy...
...musisz to wiedzieć





Ponieważ nam zależy...

...musisz to wiedzieć

Wybierając PRINCE PREMIUM wprowadzasz swojego psa w świat unikalnej, kompletnej, zdrowej żywności, która odpowiada jego naturalnej diecie.

Karmy PRINCE PREMIUM są koncentracją najwyższej jakości protein połączonych ze zdrowymi składnikami odżywczymi. Zostały dokładnie przebadane, przechodząc serię testów dających nam pewność, że zawierają wszystkie zadeklarowane przez nas składniki oraz, że pozbawione są sztucznych aromatów, barwników i konserwantów.

Wybierając karmę dla zwierzęcia zawsze należy czytać etykietę, sprawdzać składniki i ich jakość - etykieta mówi nam czym karmimy nasze zwierzę a skoncentrowane, wysokiej jakości pożywienie zapewnia zwierzęciu zdrowie i dobrą kondycję, a nam pozwala obniżyć koszt jego karmienia.

Należy wystrzegać się:

Tańsze karmy, produkowane z niskiej jakości składników, które mogą powodować reakcje alergiczne, rozstroje żołądka, problemy ze skórą i sierścią, które ostatecznie będą kosztować nas więcej biorąc pod uwagę koszt konsultacji weterynaryjnych.

- Substancje pochodne – tanie składniki z małą lub bez wartości odżywczej – takie jak pochodne mięsa i produkty uboczne.
- Duża ilość ziaren i zbóż – niższa przyswajalność wyczerpująca energię metaboliczną i podnosząca indeks glikemiczny poziomu cukru we krwi.
- Sztuczne barwniki i konserwanty takie jak BHA, BHT czy Ethoxyquina, które powodują zaburzenia w funkcjonowaniu narządów i mogą być przyczyną wielu chorób.
- Wysoki poziom selenianu sodu może być przyczyną obciążenia najważniejszych organów, zwiększając prawdopodobieństwo ewentualnej choroby dotykającej układ krwionośny, mięśnie i wątrobę. Również zboża, którym karmione są zwierzęta hodowlane mogą zawierać selenian sodu zwiększając tym samym ryzyko występowania tej substancji w świeżym mięsie.

"Karmiąc swoje Boston Teriery i Rottweilery karmą Prince Premium mam nie tylko wygodny Posiłek dla nich, ale również wiem, że znalazłam karmę która zaspokaja ich wszystkie potrzeby"

Dennis Sciberras



Ponieważ nam zależy...

...nie zostawiamy nic przypadkowi

Poza unikalną, **wolną od zbóż** suchą karmą PRINCESS PREMIUM posiadamy również całą gamę naturalnych, mokrych karm zapewniających kotom pełne, zbilansowane pożywienie na każdym etapie życia, a ich właścicielom komfort karmienia produktami o najwyższej jakości, mającymi dobroczynny wpływ na zdrowie i kondycję zwierzęcia.

Wprowadzenie karm PRINCESS: zmiana pożywienia powinna odbywać się stopniowo. Karmę należy zmieszać z dotychczasowy pożywieniem, codziennie zwiększając jej ilość kosztem poprzedniej. Przy przejściu z karmy suchej na mokrą pies może potrzebować pomocy. Mokrą karmę ogrzewa się przed podaniem do temperatury ciała, zwiększając tym samym smakowość, konsystencję i aromat.

Porady żywieniowe:

Czytając porady żywieniowe należy upewnić się, że wybierając rodzaj pokarmu uwzględniamy rasę, wagę i wiek naszego psa. Rekomendujemy karmienie psa dwa razy dziennie ze względu na lepsze trawienie i odpowiedni poziom cukru we krwi Woda powinna być zawsze dostępna.

Obserwacja wagi:

Dodatkowe smakołyki są dla zwierzęcia atrakcyjne, ale powinny być uwzględniane przy ustalaniu dziennej dawki pokarmowej jako dodatkowe kalorie.

Przewodnik zdrowej wagi

Niedożywienie:

matowa sierść, ogólnie niezdrowy wygląd
Wystający kręgosłup, żebra i kości miednicy • cienka szyja • wąska talia
• wklęsły brzuch • brak tłuszczu pod skórą

Niedowaga:

pies lekko chudy, często z powodu zarobaczenia
Łatwo wyczuwalne żebra • niewielka ilość podskórnej tkanki tłuszczowej
• wklęsły brzuch

Waga prawidłowa:

Żebra lekko wyczuwalne, ale niewidoczne • lekko zarysowany brzuch oddzielający się od klatki piersiowej • widoczna niewielka ilość podskórnej tkanki tłuszczowej

Nadwaga:

często związana z brakiem ruchu
Żebra i kręgosłup trudno wyczuwalne ze względu na warstwę tłuszczu
• brzuch lekko zaokrąglony z widocznymi fałdami

Otyłość:

Żebra niewyczuwalne po grubej warstwie tłuszczu
• wyraźnie widoczny okrągły brzuch

Nasza Gwarancja: kluczowym czynnikiem naszego miejsca na rynku jest tworzenie produktów, które zapewniają najlepsze odżywianie zwierząt domowych, bogatych w składniki odżywcze i naturalne suplementy dające właścicielom pewność prawidłowego żywienia.





Ponieważ nam zależy...

...nie mamy nic do ukrycia

Wiele badań i wysiłku zostało włożone podczas doboru składników do naszych produktów, a informacje o nich pozwolą zrozumieć korzyści jakie płyną z nich dla naszych zwierząt..

Mięso – dla jak największej wartości odżywczej, o jakości takiej samej jak mięso przeznaczone dla ludzi.

Mięso, którego używamy w naszych karmach spełnia najwyższe możliwe standardy i jest akceptowane przez weterynaryjne normy prawne UE wynikające z certyfikatów IFS (International Foods Standard).

Specjalne mięso – Ostrygi i Dzikizna, Gnu, Bawół i Dzik.

Ostrygi są bogate w żelazo i odporne na szkodliwe bakterie – idealne na zbalansowanie pH. Dzikizna jest niskotłuszczowa i jest dobrym źródłem witamin B12 i B6. Żelazo zawarte w ostrygach i dzikiznie pomaga w transporcie tlenu z płuc do komórek co jest bardzo ważne dla produkcji energii i metabolizmu.

Mięso z dzika daje siłę, zdrową krew dla zdrowia serca i dłuższego życia.

Naturalne składniki, w skład, których wchodzi mieszanka warzyw, witamin, ziół, ekstraktów roślinnych i owocowych zapewniają bogatą suplementację i wiele korzyści dla organizmu:

Owoce

Jabłka – pektyny dla zdrowego trawienia, dobre źródło włókien, witamin by wspomóc system immunologiczny, fosfor dla kości i zębów, żelazo dla wątroby i krwi, potas dla zdrowego serca.

Morela – przyczynia się do lepszej kondycji sierści, układu trawiennego i komórek nerwowych.

Banany – źródło potasu, redukują problemy trawienne takie jak zaparcie lub biegunka. Pomocne w leczeniu artretyzmu, podagrze, anemii, alergiach, problemach urologicznych oraz kamieniach nerkowych.

Mandarynki – źródło włókien, witamin i minerałów. Witamina C zawiera przeciwutleniacze, które zapewniają ochronę przeciw rakotwórczym wolnym rodnikom. Mają przeciwzapalne właściwości, które mogą łagodzić chroniczny artretyczny ból.

Mango – bogate źródło witamin A, E i selenu. Cenny składnik pomocny w trawieniu, Bogaty w witaminy, antyutleniacze i minerały zapobiegające starzeniu, chorobom serca i chorobie zwyrodnieniowej.

Papaja – proteolityczny enzym idealny w walce z większością alergii, wraz z witaminami C, A, E i karotenoidami pomagają w redukcji stanów zapalnych i leczą rany. Dobre źródło błonnika oraz pomocne przy redukcji złego cholesterolu we krwi.

Ananas – bogaty w bromelaine, skuteczny środek przeciwzapalny, redukuje opuchliznę w żołądku. Pomaga utrzymać w zdrowiu oczy, redukuje nadciśnienie oraz artretyzm.

Dynia – źródło błonnika, może przyczyniać się do zmniejszenia ryzyka powstawania guzów, chorób serca i ślepoty jak również działa przeciwzapalnie.

Pomidory – likopen obniża ryzyko chorób serca oraz pomaga neutralizować wolne rodniki.

“Chciałbym zarekomendować karmę Prince Premium wszystkim właścicielom psów, moje Boxery stały się lśniące i pełne wigoru po tej znakomitej diecie”

Cedric Vella - Boxers Malta

Warzywa

Brokuły – szereg witamin i przeciwutleniaczy, błonnik, anty wirusowe i anty wrzodowe składniki, bogaty w Beta karoten. Wspiera poprawne działanie układu immunologicznego.

Brukselki – Pełne białka, witamin, minerałów.

Marchewka – Beta Karoten poprawia kondycję wzroku, jest silnym przeciwutleniaczem. Pomocny w regulacji poziomu cukru we krwi jak również zmniejsza ryzyko chorób serca.

Szpinak – warzywo hamujące starzenie się, dobre źródło witaminy K, odpowiedzialnej za krzepnięcie krwi. Zawiera istotne substancje odżywcze takie jak żelazo i beta-karoten a do tego to dobre źródło błonnika pokarmowego. Wysoki poziom witamin i składników mineralnych pomaga utrzymać sierść w dobrej kondycji i wzmacnia mięśnie (idealny dla pracujących psów), zapewnia dobre zdrowie fizyczne i psychiczne.

Stodkie ziemniaki – dobre źródło witaminy B6, manganu, miedzi, witaminy H, kwasu pantotenowego, witaminy B2 i błonnika. Witamina A i C dostarczające zdrowotne właściwości jako mocny antyutleniacz który zwalcza wolne rodniki.

Cukinia – Ma wysoką wartość dietetyczną: zawiera duże ilości cukrów, witaminy C, PP, B1, karotenu, dodatkowo reguluje ciśnienie krwi, zmniejsza poziom cholesterolu oraz ma właściwości antynowotworowe.

Witaminy Ziota, takie jak:

Biotyna – zapobiega zmęczeniu, bólom mięśniowym, niezbędna w metabolizmie węglowodanów i tłuszczów. Pomaga utrzymać odpowiedni poziom cukru we krwi co jest bardzo istotne zwłaszcza dla kotów z cukrzycą. Wyjątkowy wpływ na stan skóry i sierści oraz działanie układu nerwowego i pokarmowego.

Mniszek pospolity – poprawia funkcje wydalnicze nerek, wzmacnia układ odpornościowy i wspomaga odtruwanie organizmu.

Glukozamina i chondroityna (siarczany) – ochrona stawów. Glukozamina i chondroityna - główne substancje mające wpływ na prawidłowy rozwój i stan stawów psów w każdym okresie życia.

Lubczyk – pomaga w dolegliwościach żołądkowych takich jak wzdęcia, pomocny podczas zapalenia dróg moczowych i w usuwaniu piasku oraz kamieni z nerek.

Rozmaryn – jedno z najstarszych ziół leczniczych, wpływa na stan błony śluzowej przewodu pokarmowego, dba o prawidłowe napięcie mięśni oraz dobrą kondycję okrywy włosowej, a także pomaga w przy bólach stawów.

Kolendra – wspomagają prawidłową pracę układu trawiennego, a przede wszystkim żołądka i jelit. Zmniejsza ryzyko powstawania wzdęć i reguluje przemianę materii.

Brązowy ryż – posiada trzykrotnie większą ilość błonnika pokarmowego od ryżu białego, jest dużo lepszym źródłem substancji odżywczych, a jednocześnie łagodzi zaparcia, wspomaga wzrost, rozwój kości i krążenie krwi. Posiada dużo niższy od białego ryżu indeks glikemiczny.

Ekstrakt z grzybków Reishi – Stosowany w medycynie Dalekiego Wschodu od setek lat. W Japonii oficjalna medycyna stosuje go do wspomagania leczenia chorób nowotworowych. Grzybek Reishi nazywany jest grzybkiem nieśmiertelności i długowieczności.



SUCHA KARMA – BEZ ZBÓŻ

PRINCE PREMIUM

PRINCE PREMIUM karma bez zbóż, właściwie zbilansowana bez zbędnych wypełniaczy z niskim poziomem węglowodanów.

WIESZ CO KUPUJESZ !!, na opakowaniu znajdziesz informację o PRAWDZIWEJ ilości składników użytych do wyprodukowania karmy !

Prawdziwie skoncentrowana jakość naturalnych zdrowych składników: świeże mięso z kurczaka i ryb, owoce oraz warzywa zapewnią zdrowie Twojego psa. Stworzona aby zapewnić najlepszą przyswajalność, najwyższej jakości białko połączone z warzywami dostarczy Twojemu psu potrzebnej dawki energii oraz niezbędnych dla zdrowia witamin, mikroelementów oraz dietetycznych włókien.

DLA DOROSŁYCH PSÓW – idealnie dostosowana dla zdrowia dorosłych psów w każdym wieku, jest właściwie skomponowana aby wspierać psy które potrzebują jedzenia poprawiającego ich kondycję w trakcie rekonwalescencji lub alergii.

DLA SZCZENIĄT zapewnią właściwy start dla długiego i zdrowego życia.

DOROSŁE PSY FITNESS – BEZ ZBÓŻ 25% BIAŁKA

Skład (ilość świeżych składników):

4kg = 3 całe kurczaki (mięso), 2 całe ryby (mięso), 6.5kg owoców, 4kg warzyw

12kg = 9 całych kurczaków (mięso), 7 całych ryb (mięso), 16.7kg owoców, 12.2kg warzyw

Kurczak, groszek, ziemniaki, nasiona lnu (źródło Omega-3), Błonnik pokarmowy, tłuszcz z kurczaka, ryby, olej roślinny, minerały, korzeń cykorii, jaja, drożdże, marchew, mech irlandzki (suszony), owoc róży (suszony), jabłka, zióło przytuliny czepnej, jagody, rabarbar, czosnek, kora brzozy, lucerna, dmuchawiec lekarski, egipskie kwiaty rumianku, głóg, jagody jałowca, skorupki orzecha, anyż.

Analiza:

Białko 25%, Tłuszcz 14.5%, Błonnik pokarmowy 4%, Popiół 7.5%, (Ca) 13.5g, Fosfor (P) 9.5g, Magnez (Mg) 1.4g, Sód (Na) 4g, Omega-3 7.7g, Omega-6 23.1g
Energia: GE 16560 KJ

Witaminy:

Witamina A 18.000iu, Witamina D3 1.800iu, Witamina E alfa-tocopherol 500mg, Witamina B1 9.6mg, Witamina B2 7.2mg, Witamina B6 6mg, Witamina B12 0.036mg, D-pantothenic acid 18mg, Niacyna 24mg, Kwas foliowy 1.2mg, Biotyna 0.72mg, Chlorek choliny 240mg

Pierwiastki:

Żelazo (Fe) 180mg, Miedź (Cu) 12mg, Mangan (Mn) 12mg, Cynk (Zn) 180mg, Jod (I) 2.4mg, Selen (Se) 0.2mg, Kobalt (Co) 1.2mg

Naturalne przeciwutleniacze:

Witamina E (tocopherol), Witamina C (kwas cytrynowy)

Wysoko białkowa



SUCHA KARMA – BEZ ZBÓŻ

DOROSŁE PSY KARMA ENERGETYCZNA – BEZ ZBÓŻ – 26% BIAŁKA

Skład (ilość świeżych składników):

4kg = 3.7 całych kurczaków (mięso), 2.7 całych ryb (mięso), 4.1kg owoców, 4.2kg warzyw

12kg = 11 całych kurczaków (mięso), 8 całych ryb (mięso), 12.4kg owoców, 12.7kg warzyw

20kg = 18 całych kurczaków (mięso), 13 całych ryb (mięso), 20.6kg owoców, 21.7kg warzyw

Kurczak, groszek, ziemniaki, nasiona lnu (źródło Omega-3), Błonnik pokarmowy, tłuszcz z kurczaka, ryby, olej roślinny, minerały, korzeń cykorii, jaja, drożdże, marchew, mech irlandzki (suszony), owoc róży (suszony), jabłka, zióło przytuliny czepnej, jagody, rabarbar, czosnek, kora brzozy, lucerna, dmuchawiec lekarski, egipskie kwiaty rumianku, głóg, jagody jałowca, skorupki orzecha, anyż.

Analiza:

Białko 26%, Tłuszcz 23%, Błonnik pokarmowy 3.5%, Popiół 7%, Wapń (Ca) 14g, Fosfor (P) 10g, Magnez (Mg) 1.3g, Sód (Na) 4g, Omega-3 8g, Omega-6 36g

Energia: GE 18515 KJ

Witaminy:

Witamina A 18.000iu, Witamina D3 1.800iu, Witamina E alfa-tocopherol 500mg, Witamina B1 9.6mg, Witamina B2 7.2mg, Witamina B6 6mg, Witamina B12 0.036mg, D-pantothenic acid 18mg, Niacyna 24mg, Kwas foliowy 1.2mg, Biotyna 0.72mg, Chlorek choliny 240mg

Mikroelementy:

Żelazo (Fe) 180mg, Miedź (Cu) 12mg, Mangan (Mn) 12mg, Cynk (Zn) 180mg, Jod (I) 2.4mg, Selen (Se) 0.2mg, Kobalt (Co) 1.2mg

Naturalne przeciwutleniacze:

Witamina E (tocopherol), Witamina C (kwas cytrynowy)



Bez zbóż

“Mój Rottweiler jest szczęśliwy. Jest wspaniałym psem dlatego chcę go karmić najlepszą karmą. Dziękuję Prince”

Pierre Mallia -

Vom Hause Furrimer Kennels



SUCHA KARMA – BEZ ZBÓŻ

PSY DOROSŁE RAS MAŁYCH I ŚREDNICH – BEZ ZBÓŻ – 26% BIAŁKA

Skład (ilość świeżych składników):

2kg = 1 cały kurczak (mięso), 2 całe ryby (mięso), 1.8kg owoców,
1.3kg warzyw

12kg = 10 całych kurczaków (mięso), 14 całych ryb (mięso),
11kg owoców, 8kg warzyw

Kurczak, ryby i owoce morza (skorupiaki), groszek, ziemniaki, tłuszcz z kurczaka, Błonnik pokarmowy, minerały, jaja, olej roślinny, nasiona lnu (źródło Omega-3), korzeń cykorii, drożdże, marchewka, suszone wodorosty, szpinak, żurawina, pomidory, ziola

Analiza:

Białko 26%, Tłuszcz 17%, Włókno 2.5%, Popiół 8.5%, Wapń (Ca) 18g, Fosfor (P) 14g, Magnez (Mg) 1.3g, Sód (Na) 4g, Omega-3 9g, Omega-6 22.5g

Energia: GE 17170 KJ

Witaminy:

Witamina A 15.000iu, Witamina D3 1, 500iu, Witamina E alfa-tocopherol 400g, Witamina B1 8mg, Witamina B2 6mg, Witamina B6 5mg, Witamina B12 0.03mg, D-pantothenic acid 15mg, Niacyna 20mg, Kwas foliowy 1mg, Biotyna 0.6mg, Chlorek choliny 200mg

Mikroelementy:

Żelazo (Fe) 150mg, Miedź (Cu) 10mg, Mangan (Mn) 10mg, Cynk (Zn) 150mg, Jod (I) 2mg, Selen (Se) 0.2mg, Kobalt (Co) 1mg

Naturalne przeciwutleniacze:

Witamina E (tocopherol),
Witamina C (kwas cytrynowy)



SZCZENIĘTA RAS MAŁYCH I ŚREDNICH – BEZ ZBÓŻ – 32% BIAŁKA

Skład (ilość świeżych składników):

2kg = 2 całe kurczaki (mięso), 1 cała ryba (mięso), 2.6kg owoców,
1.95kg warzyw

12kg = 11 całych kurczaków (mięso), 8 całych ryb (mięso),
15.6 kg owoców, 11.7 kg warzyw

Kurczak, ziemniaki, groszek, tłuszcz z kurczaka, ryby i kryl, nasiona lnu (źródło Omega-3), Błonnik pokarmowy, jaja, olej roślinny, drożdże, korzeń cykorii, marchewka, minerały, owoc róży (suszony), suszone wodorosty, szpinak, żurawina, jabłka, pomidory.

Analiza:

Białko 32%, Tłuszcz 20%, Błonnik pokarmowy 3%, Popiół 7%, Wapń (Ca) 15g, Fosfor (P) 11g, Magnez (Mg) 1.2g, Sód (Na) 3g, Omega-3 8g, Omega-6 32g

Energia: GE 17970 KJ

Witaminy:

Witamina A 15.000iu, Witamina D3 1.500iu, Witamina E alpha tocopherol 250mg, Witamina C 55mg, Witamina B1 8mg, Witamina B2 6mg, Witamina B6 5mg, Witamina B12 0.03mg, D-pantothenic acid 15mg, Niacyna 20mg, Kwas foliowy 1mg, Biotyna 0.6mg, Chlorek choliny 1200mg

Mikroelementy:

Żelazo (Fe) 150mg, Miedź (Cu) 10mg, Mangan (Mn) 10mg, Cynk (Zn) 150mg, Jod (I) 2mg, Selen (Se) 0.2mg, Kobalt (Co) 1mg

Naturalne przeciwutleniacze:

Witamina E (tocopherol),
Witamina C (kwas cytrynowy)



SUCHA KARMA – BEZ ZBÓŻ

SZCZENIĘTA RAS ŚREDNICH I DUŻYCH – BEZ ZBÓŻ – 25% BIAŁKA

Skład (ilość świeżych składników):

4kg = 2 całe kurczaki (mięso), 6 całych ryb (mięso), 5kg owoców,
4.2kg warzyw

12kg = 7 całych kurczaków (mięso), 20 całych ryb (mięso),
15.7 kg owoców, 12.7 kg warzyw

Ryby i kryl, groszek, ziemniaki, kurczak, tłuszcz z kurczaka, nasiona lnu (źródło Omega-3), Błonnik pokarmowy, jaja, olej roślinny, drożdże, korzeń cykorii, marchewka, minerały, owoc róży (suszony), suszone wodorosty, szpinak, żurawina, jabłka, pomidory

Analiza:

Białko 25%, Tłuszcz 15%, Błonnik pokarmowy 3%, Popiół 7.5%, Wapń (Ca) 12g, Fosfor(P) 10.5g, Magnez (Mg) 1.2g, Sód (Na) 3g, Omega-3 8g, Omega-6 32g

Energia: GE 16835 KJ

Witaminy:

Witamina A 15.000iu, Witamina D3 1.500iu, Witamina E alfa-tocopherol 250mg, Witamina C 55mg, Witamina B1 8mg, Witamina B2 6mg, Witamina B6 5mg, Witamina B12 0.03mg, D-pantothenic acid 15mg, Niacyna 20mg, Kwas foliowy 1mg, Biotyna 0.6mg, Chlorek choliny 1200mg

Mikroelementy:

Żelazo (Fe) 150mg, Miedź (Cu) 10mg, Mangan (Mn) 10mg, Cynk (Zn) 150mg, Jod (I) 2mg, Selen (Se) 0.2mg, Kobalt (Co) 1mg

Naturalne przeciwutleniacze:

Witamina E (tocopherol),
Witamina C (kwas cytrynowy)



Proszę pamiętać aby pies miał nieograniczony dostęp do świeżej wody.

Dawkowanie dzienne:

Psy/Szczenięta kg	porcja/g
1 – 5	25 – 85
6 – 15	100 – 195
16 – 25	200 – 285
26 – 45	290 – 440
46 – 70	450 – 620

Z uwagi na fakt że psy mogą mieć inny metabolizm, prosimy traktować powyższe dawkowanie jako orientacyjne.

bardzo
smakowite



PUSZKI

PRINCE PREMIUM 100% NATURALNA DIETA

Naturalna dieta przygotowana z wyselekcjonowanych wysokiej jakości produktów (wolnych od GMO) sformułowana aby zapewnić komplet odżywczych składników w każdej porcji. Naturalne składniki wspierające system immunologiczny, takie jak warzywa, owoce i zioła mają za zadanie stale pozytywnie wpływać i wspierać dobrą kondycję oraz zdrowie psów w każdym wieku.

Dostępne w puszkach 400g and 800g

DZIK, JABŁKA, MANGO, SŁODKIE ZIEMNIANKI I ROZMARYN - 400g

Skład:

65% mięso dzika, 23.9% rosół, 4% słodkie ziemniaki, 3% jabłka, 3% Mango, 1% Minerale, 0.1% rozmaryn (ekstrakt)

Analiza:

Białko 10.6%, Tłuszcz 6.3%, Popiół 2.0%, Błonnik pokarmowy 0.3%, Wilgotność 75.0%

Witaminy:

Witamina A 3.000iu, Witamina D3 200iu, Witamina E 30mg, Biotyna 300mcg, Cynk (siarczan), Monohydrate 15mg, Mangan (siarczan), Monohydrate 3mg, Jód 0.75mg, Selen 0.03mg



KURCZAK I KACZKA Z MANDARYNKAMI, MARCHEWKĄ, MNISZEK I SIEMIEŃ LNIANE - 400g

Skład:

50% kurczak, 25.4% rosół, 15% kaczka, 5% marchew, 3% mandarynki, 1% minerały, 0.5% olej lniany, 0.1% mniszek

Analiza:

Białko 10.8%, Tłuszcz 6.5%, Popiół 2.0%, Błonnik pokarmowy 0.3%, Wilgotność 75.0%

Witaminy:

Witamina A 3.000iu, Witamina D3 200iu, Witamina E 30mg, Biotyna 300mcg, Cynk (siarczan), Monohydrate 15mg, Mangan (siarczan), Monohydrate 3mg, Jód 0.75mg, Selen 0.03mg



WOŁOWINA & BIZON Z BRUKSELKĄ, SZPINAKEM I MNISZKIEM - 400g

Skład:

50% wołowina, 28.8% rosół, 19.5% bizon, 1.0% pomidory, 0.2% szpinak, 0.1% brukselka, 0.1% mniszek, 0.1% lubczyk, 0.1% olej z oliwek, 0.1% rozmaryn

Analiza:

Białko 10.2%, Tłuszcz 6.7%, Popiół 1.9%, Włókna 0.4%, Wilgotność 76%, Wapń 2.800mg/kg, Fosfor 2.400mg/kg

Witaminy:

Witamina A 3.000iu, Witamina D3 200iu, Witamina E 30mg, Biotyna 250mcg



PUSZKI

KRÓLIK & BAŻANT Z DYNIĄ I MORELĄ - 400g

Skład:

55% królik, 27.2% rosół, 10.5% bażant, 3% dynia, 2% morele, 2% słodkie ziemniaki, 0.1% pietruszka, 0.1% brązowy ryż, 0.1% olej macadamia

Analiza:

Białko 11%, Tłuszcz 6.5%, Popiół 2%, Włókno 0.5%, Wilgotność 76%, Wapń 2.800 mg/kg, Fosfor 2.400 mg/kg

Witaminy:

Witamina A 3.000iu, Witamina D3 200iu, Witamina E 30mg, Biotyna 250mcg



INDYK & GNU Z BROKUŁAMI, KOLENDRĄ I ANANASEM - 400g

Skład:

52.2% indyk, 26.5% rosół, 10.9% gnu, 5% brokuły, 3% ananas, 2% żurawina, 0.1% olej z pestek winogron, 0.1% kolendra, 0.1% aloes, 0.1% mączka z muszli skorupiaków

Analiza:

Białko 10.8%, Tłuszcz 6.9%, Popiół 2.1%, Błonnik pokarmowy 0.4%, Wilgotność 76%, Wapń 2.800mg/kg, Fosfor 2.400mg/kg

Witaminy:

Witamina A 3.000iu, Witamina D3 200iu, Witamina E 30mg, Biotyna 250mcg



JAGNIĘCINA Z ROZMARYNEM, JABŁKA I MARCHEWKĄ - 400g and 800g

Skład:

64% Jagnięcina, 22.45% rosół, 4% brązowy ryż, 3% jabłka, 3% marchewka, 1% karagen-mech irlandzki i guma guar, 0.2% rozmaryn, 0.15% węglan wapnia, 0.1% olej ze słonecznika, 0.1% olej z konopii, 0.1% suszone mięso mały

Analiza:

Białko 10.8%, Tłuszcz 6.3%, Popiół 1.9%, Błonnik pokarmowy 0.3%, Wilgotność 75%, Wapń 2.800mg/kg, Fosfor 2.400mg/kg

Witaminy:

Witamina A 3.000iu, Witamina D3 200iu, Witamina E 30mg, Biotyna 250mcg



kompletne
pożywienie



PUSZKI

KURCZAK Z MANGO I SŁODKIMI ZIEMNIAKAMI - 400g and 800g

Skład:

64% kurczak, 22.5% rosół, 5% słodkie ziemniaki, 5% marchewka, 4% mango, 2% groszek, 1% karagen-mech irlandzki i guma guar, 0.2% węglan wapnia, 0.2% olej z tososia, 0.1% olej z lnu, 0.1% suszone mięso małży

Analiza:

Białko 11.2%, Tłuszcz 6.6%, Popiół 2.2%, Włókno 0.4%, Wilgotność 74%, Wapń 3.200mg/kg, Fosfor 2.700mg/kg

Witaminy:

Witamina A 3.000iu, Witamina D3 200iu, Witamina E 30mg, Biotyna 250mcg



JELEŃ Z OSTRYGAMI, POMIDORY I MARCHEWKA - 400g and 800g

Skład:

42% jeleń, 20% ostrygi, 23.75% rosół, 5% pomidory, 4% marchewka, 2% szpinak, 2% por, 1% karagen-mech irlandzki i guma guar, 0.2% węglan wapnia, 0.2% olej z tososia, 0.1% suszone mięso małży

Analiza:

Białko 11,2%, Tłuszcz 5,9%, Popiół 2,3%, Włókno 0,3%, Wilgotność 74%, Wapń 2,800mg/kg, Fosfor 2,800mg/kg

Witaminy:

Witamina A 3.000iu, Witamina D3 200iu, Witamina E 30mg, Biotyna 250mcg



WOŁOWINA Z PAPAJĄ, MARCHEWKA I SZPINAK - 400g and 800g

Skład:

60% wołowina, 24.65% rosół, 4% marchewka, 3% papaja, 3% słodkie ziemniaki, 2% szpinak, 2% brązowy ryż, 1% karagen-mech irlandzki i guma guar, 0.15% węglan wapnia, 0.1% olej ze słonecznika, 0.1% olej z lnu, 0.1% suszone mięso małży

Analiza:

Białko 10.5%, Tłuszcz 6.9%, Popiół 1.9%, Włókno 0.4%, Wilgotność 74%, Wapń 2.900mg/kg, Fosfor 2.500mg/kg

Witaminy:

Witamina A 3.000iu, Witamina D3 200iu, Witamina E 30mg, Biotyna 250mcg



Dawkowanie dziennie:

Pies	Porcja
około 400g na	10kg wagi ciała dziennie
około 800g na	20kg wagi ciała dziennie

SASZETKI

PRINCE PREMIUM SASZETKI

Zdrowe karmy zapakowane w wygodne SASZETKI – kompletne i zbilansowane jedzenie dla psów małych ras, oraz idealny dodatek do suchego jedzenia psów ras dużych. Wyselekcjonowaliśmy najwyższej jakości (bez GMO) mięsa, warzywa, owoce i zioła aby zaspokoić potrzeby Waszych pupili. Wybierz Prince Premium jeśli chcesz w pełni zaspokajać potrzeby psa oraz zapobiegać alergiom.

Dostępne w saszetkach 150g

KURCZAK Z MANGO I SŁODKIMI ZIEMNIAKAMI - 150g

Skład:

64% mięso z kurczaka, serca kurczaka, wątróbka z kurczaka, płuca z kurczaka, podroby z kurczaka, szyjki z kurczaka, 21.6% rosół, 5% słodkie ziemniaki, 5% marchewka, 4% mango, 0.2% olej z tososia, 0.1% olej z lnu, 0.1% suszone mięso z małży

Analiza:

Białko 11.2%, Tłuszcz 6.6%, Popiół 2.2%, Błonnik pokarmowy 0.4%, Wilgotność 75.0%

Witaminy:

Witamina A 3.000iu, Witamina D3 200iu, Witamina E 30mg, Biotyna 300mcg, Cynk (siarczan), Monohydrate 15mg, Mangan (siarczan), Monohydrate 3mg, Jód 0.75mg, Selen 0.03mg



JAGNIĘCINA Z ROZMARYNEM, JABŁKA I MARCHEWKA - 150g

Skład:

64% mięso jagnięce, serca jagnięce, wątróbka jagnięca, płucka jagnięce, podroby jagnięce, 25.6% rosół, 4% brązowy ryż, 3% marchewka, 3% jabłka, 0.2% rozmaryn, 0.1% olej ze słonecznika, 0.1% olej z konopii

Analiza:

Białko 10.8%, Tłuszcz 6.3%, Popiół 1.9%, Błonnik pokarmowy 0.3%, Wilgotność 75.0%

Witaminy:

Witamina A 3.000iu, Witamina D3 200iu, Witamina E 30mg, Biotyna 300mcg, Cynk (siarczan), Monohydrate 15mg, Mangan (siarczan), Monohydrate 3mg, Jód 0.75mg, Selen 0.03mg



Naturalne Składniki



SASZETKI

JELEŃ Z BROKUŁAMI I CUKINIA - 150g

Skład:

64% mięso z jelenia, serca jelenia, wątróbka z jelenia, ptuska z jelenia, 22.8% rosół, 4% brokuły, 4% cukinia, 0.2% kminek, 0.1% olej z wiesiołka, 0.1% suszone mięso z małży

Analiza:

Białko 10.9%, Tłuszcz 6.8%, Popiół 2.1%, Błonnik pokarmowy 0.3%, Wilgotność 75.0%

Witaminy:

Witamina A 3.000iu, Witamina D3 200iu, Witamina E 30mg, Biotyna 300mcg, Cynk (siarczan), Monohydrate 15mg, Mangan (siarczan), Monohydrate 3mg, Jód 0.75mg, Selen 0.03mg



JELEŃ Z OSTRYGAMI I SEREM COTTAGE - 150g

Skład:

55% mięso z jelenia, serca jelenia, wątróbka z jelenia, podroby jelenia, 22.8% rosół, 10% ostrygi, 5% słodkie ziemniaki, 2% dynia, 3% ser Cottage, 0.1% olej z Macadamia

Analiza:

Białko 11.3%, Tłuszcz 5.8%, Popiół 2.0%, Błonnik pokarmowy 0.3%, Wilgotność 75.0%

Witaminy:

Witamina A 3.000iu, Witamina D3 200iu, Witamina E 30mg, Biotyna 300mcg, Cynk (siarczan), Monohydrate 15mg, Mangan (siarczan), Monohydrate 3mg, Jód 0.75mg, Selen 0.03mg, Cassia gum 1.000mg



KURCZAK Z PIECZONYMI JABŁKAMI I GRZYBKIEM REISHI - 150g

Skład:

64% mięso z kurczaka, serca kurczaka, wątróbka z kurczaka, podroby z kurczaka, ptuska kurczaka, szyjki kurczaka, 22.8% rosół, 5% jabłka, 3% żurawina, 5% marchewka, 0.1% olej lniany, 0.1% ekstrakt grzybków Reishi

Analiza:

Białko 11.1%, Tłuszcz 6.4%, Popiół 2.0%, Błonnik pokarmowy 0.3%, Wilgotność 75.0%

Witaminy:

Witamina A 3.000iu, Witamina D 200iu, Witamina E 30mg, Biotyna 300mcg, Cynk (siarczan), Monohydrate 15mg, Mangan (siarczan), Monohydrate 3mg, Jód 0.75mg, Selen 0.03mg, Cassia gum 1.000mg



Dawkowanie dziennie:

Pies/kg	Porcja	Pies/kg	Porcja
4 – 7	1 saszetka dziennie	15	2 saszetki dziennie

MOKRA KARMA - KIEŁBASKI

PRINCE PREMIUM ŚWIEŻE MIĘSO – KIEŁBASA SUPER PREMIUM

Odpowiednie dla psów wszystkich ras i wielkości – 100% naturalna dieta przygotowana z pierwszej jakości (bez GMO) mięsa oraz wspierających zdrowie składników. Hipoalergiczna.

Dostępne w 1000g

WOŁOWINA, JELEŃ Z WYCIĄGIEM Z GRZYBKÓW REISHI I ALOESEM - 1000g

Skład:

97% Mięso z wołowiny jelenia, 0.01% glukozamina, 0.02% aloe, 0.0075% ekstrakt z grzybków Reishi, 0.005% chondroityna

Analiza:

Wilgotność 70%, Białko 13.59%, Oleje i tłuszcze 10%, 16%, Popiół 5%, Błonnik pokarmowy 0.5%

Witaminy:

Witamina A 3000iu, Witamina D3 300iu, Cynk (Cynk oxide) 16mg, Żelazo 6.5mg, Miedź (siarczan piciewodny) 0.1mg



KURCZAK Z JABŁKAMI, BANANY I ANANAS - 1000g

Skład:

97% Mięso i produkty mięsne, 0.01% glukozamina, 0.0075% ekstrakt z jabłek, 0.0075% ekstrakt z bananów, 0.0075% ekstrakt z ananasów, 0.005% chondroityna

Analiza:

Wilgotność 70%, Białko 13.59%, Tłuszcz 10%, 16%, Popiół 5%, Błonnik pokarmowy 0.5%

Witaminy:

Witamina A 3000iu, Witamina D3 300iu, Cynk (Cynk oxide) 16mg, Żelazo 6.5mg, Miedź (Miedź siarczan piciewodny) 0.1mg



INDYK Z EKSTRAKTEM Z PIECZARKI BLAZEJ I OSET MLECZNY - 1000g

Skład:

97% Mięso i produkty mięsne, 0.01% glukozamina, 0.0075% ekstrakt z pieczarki blazej, 0.0075% oset mleczny, 0.005% chondroityna

Analiza:

Wilgotność 70%, Białko 13.59%, Tłuszcz 10%, 16%, Popiół 5%, Błonnik pokarmowy 0.5%

Witaminy:

Witamina A 3000iu, Witamina D3 300iu, Cynk (Cynk oxide) 16mg, Żelazo 6.5mg, Miedź (siarczan piciewodny) 0.1mg



PRINCE kiełbaski dla psów są gotowe do podania zaraz po ich otwarciu i powinny być podawane w temperaturze pokojowej. Po otwarciu proszę je przechowywać w lodówce.

Dawkowanie dziennie:

Pies/kg	Porcja/g	Pies/kg	Porcja/g
5	400	15	800
10	650	20	1000